
All the knowledge.

Almost all of the trees.

https://www.vdberk.pl/drzew/cydonia-oblonga-ludovic/ 

Cydonia oblonga 'Ludovic'

       

             

             

                 

Wysokość 3 - 5 m

Szerokość 3-5m

Korona round/spherical, dark, dense crown, capricious growing

Kora i gałęzie bark black-brown, young twigs have felt-like hair

Liście green

Kolor jesienny żółty

Kwiaty whitepink, flowers in May, fragrant flowers

Owoce edible fruits, yellow

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby clayed soil, loamy soil, sandy soil, calcareous soil

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 5a (-28,8 do -26,1 °C)

Odporność na wiatr good

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr, drzewo wabiące motyle

Zastosowanie donice na drzewa, ogrody dachowe, małe ogrody, ogrody na patio

Shape drzewo wysokopienne, drzewo wielopniowem, wysokopienne drzewo owocowe, półpienne drzewo

owocowe

'Ludovic' to niewielkie drzewo o prawie okrągłej koronie, osiągające wysokość 3-5 m, a w niektórych przypadkach nawet więcej (7-8 m). Jest to

umiarkowanie silnie rosnące drzewo, którego gałęzie pnia rosną dość poziomo lub lekko stromo w górę. Młode gałązki są filcowato owłosione,

a stara kora jest czarno-brązowa. Owalne lub jajowate liście są ciemnozielone i mają 5-8 cm wielkości. Kwitnienie przypada na okres od

początku do połowy maja, podobnie jak u innych gatunków. Kwiaty są białe do delikatnie różowych i mają wielkość 4-5 cm. Jadalne owoce

dojrzewają w pierwszej połowie października. Mają kształt od jabłkowatego do odwróconego jajowatego, zielonkawożółty do żółtego i wielkość

6-8 cm. Produktywność odmiany 'Ludovic' jako młodego drzewa jest już regularna i dość dobra. Oprócz dobrego owocowania, odmiana ta jest

mało podatna na mączniaka. Strefa mrozoodporności 5a
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